СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______________

                           №  ____
ст-ца Платнировская
О признании утратившими силу
решения Совета Платнировского сельского поселения

Кореновского района от 20 декабря 2022 года № 180
«О создании особо охраняемой природной территории
местного значения природной рекреационной зоны
«Платнировская роща»

С целью приведения нормативных правовых актов Платнировского  сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского             района р е ш и л:

1.  Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2022 года № 180 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения природной рекреационной зоны «Платнировская роща».

2.   Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) опубликовать настоящее решение  в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

__________________А.Г. Павленко

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

________________М.В. Кулиш